

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

PANECILLOS BLANCOS

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

Descripción: Panecillos blancos

Cantidad: 32x48g



INGREDIENTES

Sándwich de trigo blanco:, harina de **TRIGO**, agua, levadura de panadería, **SUERO** en polvo (**LECHE**), harina de habas, azúcar, aceite vegetal (colza), sal, **GLUTEN DE TRIGO**, emulgente (E482*, E471*), dextrosa, enzimas (**TRIGO**), tratamiento de harina (E920*), aroma (mantequilla).

ALÉRGENOS

Para alérgenos, incluidos los cereales que contienen gluten, ver ingredientes en **NEGRITA**.
Puede contener sésamo.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético KJ / Kcal	1161 KJ / 278 Kcal
Grasas	2.5 g
de las cuales saturadas	0.6 g
Hidratos de carbono	53 g
de los cuales azúcares	5 g
Fibra	2.7 g
Proteínas	9.2 g
Sal	1.1 g

INSTRUCCIONES DE USO

Descongelación: 6 horas antes de su uso a temperatura ambiente. No guarde el pan en el refrigerador después de descongelarlo. Después de abrir el embalaje, ciérrelo correctamente.
No congelar una vez descongelado.

PROPIEDADES MICROBIOLÓGICAS

Organismo	Unidad	Estandar
Recuento total	ufc/g	<10000
Enterobacterias	ufc/g	<1000
Levadura y Moho	ufc/g	<10000

CONSERVACIÓN

Conservar a -18°

VIDA ÚTIL

Desde su producción: 210 días

EMBALAJE

Unidades:	32x48g
Peso neto:	1536 g
Embalaje (LxAnxAI):	Caja (400mm x 400mm x 400mm)
Código GTIN:	8713183000881